С о держание : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ .  , АДМИНИСТРАЦИЯ
0 Ф 0  КАЛАЬЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
КАЛА ОКРУГЫ Ж ^  ГОРОД УФА
ХАКИМИЭТЕ ЩШШгФ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

aSS&J»

KAPAP ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Ж» ИЮЛЬ 20^й. № УШ «J/7» ИЮЛЯ 20̂
О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан от
6 июня 2019 года № 761 «Об
утверждении Порядка предоставления
субсидии из бюджета городского округа
город Уфа Республики Башкортостан
для долевого финансирования
проведения капитального ремонта
помещений общей долевой
собственности многоквартирных домов,
расположенных на территории
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан»

В целях приведения Порядка предоставления субсидии из
бюджета городского округа город Уфа Республики Башкортостан для
долевого финансирования проведения капитального ремонта
помещений общей долевой собственности многоквартирных домов,
расположенных на территории городского округа город Уфа Республики
Башкортостан в соответствие с решением Совета городского округа
город Уфа Республики Башкортостан от 24 апреля 2019 № 40/3 «О
внесении изменений в решение Совета городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 19 декабря 2018 года № 35/4 «О бюджете
городского округа город Уфа Республики Башкортостан на 2019 год и
на плановый период 2020 и 2021 годов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан от 6 июня 2019 года № 761
«Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета
городского округа город Уфа Республики Башкортостан для долевого
финансирования проведения капитального ремонта помещений общей
долевой собственности многоквартирных домов, расположенных на

Администрация ГО г. Уфа РБ 1151 от 30.07.2019 Контрольная дата:
МКУ "Центр информационных технологий" 96-05-00234 от 31.07.2019 Контрольная дата:

С о держание : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

территории городского округа город Уфа Республики Башкортостан»,
изложив пункт 11. Порядка в следующей редакции:

«11. Субсидия предоставляется при проведении капитального ремонта
помещений общей долевой собственности (лестничных клеток, лифтовых и
приквартирных холлов) многоквартирных домов, включенных в
краткосрочный план, в размере не более 10% стоимости работ в соответствии
с проектно-сметной документацией, определяющей стоимость работ по
капитальному ремонту, на указанные цели.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Первый заместитель
главы Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан С.С. Хусаинов

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий'

1151 от 30.07.2019
96-05-00234 от 31.07.2019

Контрольная дата:
Контрольная дата: